

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julbordslåda - 17350101194581

Beskrivning

Varumärke

Varumärke

Hulten

Artikelbenämning

Artikelbenämning

Julbordslåda

Språkkod

Svenska

Grundinformation

Artikelidentitet

Övergripande produktgrupp, kod

DP006 - Produktinformation för livsmedel, drycker, tobak och djurmatsprodukter

Artikelns identitet, GTIN

17350101194581

Är artikeln en logistisk enhet

●

Leverantörens artikelnummer (Prevas)

5585

Artikelinformationsdatum

Dokumentets giltighetstidpunkt

2020-05-19 09:05:46

Dokumentets giltighetstidpunkt (DK)

2020-05-19 09:05:46

Förpackning

Förpackning

Villkor för förpackningsmaterial, kod

'Återvinningsavgift betald'

Förpacknings-/kollityp, kod

Pall

Plattformstyp kod

Pall 800 X 1200 mm

Mått

Artikelns bredd

Artikelns bredd, värde

800

Måttenhet, kod

Millimeter

Artikelns djup

Artikelns djup, värde

1200

Måttenhet, kod

Millimeter

Artikelns höjd

Artikelns höjd

1140

Måttenhet, kod

Millimeter

Artikelns bruttovikt

Artikelns bruttovikt

391552

Måttenhet, kod

Gram

Hierarki

Antal ingående lav

9

Antal per lav

12

Leverans och köp

Tillgänglighetstidpunkt

2021-09-01 00:00:00

Databärare

Databärare

Typ av databärare, kod

GS1 128

Förekomst av streckkodad information,
kod

Alltid

Säljare**Företagsnamn**

Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN

7350025820002

Organisationsnummer

556496-8989

Artikel: Julbordslåda - 17350101194581**Hantering****Tryckkänslighet**

Staplingsbarhet

1

Typ av staplingsbarhet kod

Staplingsbarhet, ospecificerad

Relation**Nivå:**

B

Ingående GTIN / komponent id:

7350101194584

Antal:

108

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julbordslåda - 7350101194584

Beskrivning

Varumärke

Varumärke Hultén

Artikelbenämning

Artikelbenämning Julbordslåda

Språkkod Svenska

Hyllkants-/kvittotext

Hyllkants/kvittotext Julbordslåda

Språkkod Svenska

Grundinformation

Artikelidentitet

Övergripande produktgrupp, kod DP006 - Produktinformation för livsmedel, drycker, tobak och djurmatsprodukter

Artikels identitet, GTIN 7350101194584

Är artikeln en konsumentartikel •

Är artikeln beställningsbar •

Är artikeln fakturerbar •

Leverantörens artikelnummer (Prevas) 5585

Artikelinformationsdatum

Dokumentets giltighetstidpunkt 2020-05-19 09:09:37

Dokumentets giltighetstidpunkt (DK) 2020-05-19 09:09:37

Produktklass

Produktklass, kod 10000045

Förpackning

Förpackning

Villkor för förpackningsmaterial, kod 'Återvinningsavgift betald'

Förpacknings-/kollityp, kod Låda

Storlek

Storlek

Förpackningsstorlek

Förpackningsstorlek 2200g

Språkkod Svenska

Mått

Artikels bredd

Artikels bredd, värde 395

Måttenhet, kod Millimeter

Artikels djup

Artikels djup, värde 190

Måttenhet, kod Millimeter

Artikels höjd

Artikels höjd 110

Måttenhet, kod Millimeter

Artikels bruttovikt

Artikels bruttovikt 3394

Måttenhet, kod Gram

Förpackningens innehåll

Nettoinnehåll värde 2200

Måttenhet, kod Gram

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julbordslåda - 7350101194584

Leverans och köp

Tillgänglighetstidpunkt 2021-09-01 00:00:00

Databärare

Databärare

Typ av databärare, kod EAN UPC

Skatt

Skatt Danmark

Skattemyndighet Danmark, kod GS1 Denmark
Skattetyyp Danmark, kod Mervärdesskatt
Skattekategori, kod Danmark Standard

Skatt

Skattemyndighet, kod GS1 Sweden
Skattetyyp, kod Mervärdesskatt
Skattesats Livsmedelsmoms (12%)

Hantering

Tryckkänslighet

Staplingsbarhet 1
Typ av staplingsbarhet kod Staplingsbarhet, ospecificerad

Livslängd

Total hållbarhet 160
Hållbarhet efter öppning 120

Villkor/regler för försäljning

Typ av jämförelse, kod Per kilogram

Jämförmängd färdigvara

Jämförmängd färdigvara, värde 2200
Måttenhet, kod Gram

Märkning

Datummärkning

Format för datummärkning dd-mm-yyyy (ex: 21-11-2016)
Typ av datum på förpackningen kod Bäst före-datum

Ingredienser

Ingrediensförteckning

Ingrediensförteckning

MJÖLKCHOKLAD CRISP Ingredienser: överdrag (ca 50%)(socker, HELMJÖLKSPULVER (16,5%), kakaomassa, kakaosmör, VASSLEPULVER, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromämne (naturlig vaniljsmak), fyllning (ca 50%)(socker, fraktionerad vegetabilisk olja och fett (palm), SKUMMJÖLKSPULVER (14%), krisp (10% av fyllningen)(majsmjöl, rismjöl, VETEMJÖL, socker, MALTEXTRAKT, salt), VASSLEPULVER, LAKTOS, HELMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)). MARIANNE Ingredienser: socker, glukossirap, kakaomassa, vegetabiliskt fett (palm,shea), kakaosmör, aromer, emulgeringsmedel (lecitin bl.a. SOJA), Choklad innehåller minst 38% kakao. Chokladen innehåller också andra vegetabiliska fetter än kakaosmör. LIKÖRKONFEKT Ingredienser: socker, vatten, kakaomassa, etylalkohol (2,7%), MJÖLKFETT, rom (0,5%), emulgeringsmedel (lecitin bl.a. SOJA), maraschino (<0,1%), AROMER. Mörk choklad innehåller minst 47% kakao. Alkoholhalt (2,8 viktprocent). GEISHA Ingredienser: socker, MJÖLK, kakaosmör, HASSELNÖTTER (12%), HELMJÖLKSPULVER, vegetabiliskt fett (palm, shea), VETEMJÖL, majsstärkelse, emulgeringsmedel (lecitin innehåller SOJA), salt, aromämnen (vanilj, vanillin). Mjölchoklad innehåller minst 30% kakao. DUMLE Ingredienser: glukossirap, socker, vegetabiliskt fett (palm), HELMJÖLKSPULVER, kakaosmör, VASSLEPULVER (av MJÖLK), kakaomas-sa, MJÖLK, SKUMMJÖLKSPULVER, salt, emulgeringsmedel (lecitin innehåller SOJA), aromer. Choklad innehåller minst 30% kakao. FAZER

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julbordslåda - 7350101194584

BLÅ Ingredienser: MJÖLK, socker, kakaosmör, kakaomassa, emulgeringsmedel (lecitin innehåller SOJA), salt, arom.).
Mjölchoklad innehåller minst 30% kakao. MJÖLKCHOKLAD MINI
Ingredienser: socker, kakaosmör, kakaomassa, vasselpulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRFETT, vassle-produkt (MJÖLK), emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom. Minst 30% kakao. TOMTEPRALINER Ingredienser: överdrag (ca 50%)(socker, HELMJÖLKSPULVER (16,5%), kakaomassa, kakaosmör, VASSLEPULVER, emul-geringsmedel (SOJALECITIN), aromämne (naturlig vaniljsmak)), fyllning (ca 50%)(socker, fraktionerad vegetabilisk olja och fett (palm och rapsfrön i varierande proportion), krisp (10% av fyllningen)(majsmjöl, rismjöl, VETEMJÖL, socker, MALTEXTRAKT, salt), HASSELNÖT (8%), VASSLEPULVER, kakaopulver, LAKTOS, SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromämne (naturlig vaniljsmak). KAN INNEHÅLLA SPÅR AV MJÖLK, MANDEL, ANDRA NÖTTER OCH VETE.

Språkkod

Svenska

Allergener

Allergener

Allergen

Allergentyp, kod
Innehållsnivå, kod

Mjök
Innehåller

Allergen

Allergentyp, kod
Innehållsnivå, kod

Sojabönor
Innehåller

Allergen

Allergentyp, kod
Innehållsnivå, kod

Spannmål som innehåller gluten
Innehåller

Allergen

Allergentyp, kod
Innehållsnivå, kod

Nötter (eng: tree nuts)
Innehåller

Säljare

Företagsnamn

Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN

7350025820002

Organisationsnummer

556496-8989

Artikel: Julbordslåda - 7350101194584

Näringsinformation

Näringsdeklaration

Tillagningsstatus, kod

Ej tillagad

Typ av basmängd, kod

Per måttenh

Basmängd för näringsdeklaration

Basmängd för näringsdeklaration, värde

100

Måttenh, kod

Gram

Näringsämne

	Näringsämne, kod	Näringsämnsmängd, värde	Måttenh, kod	Måttprecision, kod	Andel av dagsintag
1	energi	2283.82	Kilojoule	Ungefär	
2	energi	547.71	Kilokalori	Ungefär	
3	fett	27.37	Gram	Ungefär	
4	varav mättat fett	16.39	Gram	Ungefär	
5	kolhydrat	66.55	Gram	Ungefär	
6	varav sockerarter	61.16	Gram	Ungefär	
7	protein	5.59	Gram	Ungefär	
8	salt	0.22	Gram	Ungefär	